CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES
ESTADO DE SÃO PAULO

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

EMBU DAS ARTES, no uso de suas atribuições legais, apresenta ao Plenário da

Câmara Municipal o seguinte Projeto de Resolução:

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 03/2016

“Dispõe sobre a devolução de bens inservíveis à

Prefeitura Municipal da Estância Turística de

Embu das Artes”

Art. 1º Fica a Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes autorizada,

através da presente Resolução, a efetuar devolução à Prefeitura Municipal da Estância

Turística de Embu das Artes, dos bens inservíveis abaixo relacionados:

ITEM PATRIMÔNIO

1. Roçadeira Makita: 1047

2. Impressora HP Deskjet 3420: 1751

3. Liquidificador Britania Diamante 110 v: 1919

4. Cartão Plug-in GSM TC35i: 2099

5. 2 Cartões Plug-in GSM Siemens C34i: 2100

6. Ventilador Mallory: 1928/ 1934

7. Rádio Gravador Lenoxx: 1682

8. Caixa Acústica 350 watts: 2817/ 2818

9. Câmera de vídeo com lente angular: 2131

10. Gravador de DVD: 2130

11. Armário Porta Chaves: : 1350

12. Aparelho telefônico:    1282/ 1654/ 1911/ 2210/ 2215/ 2588/ 2589/

2595/ 2846/ 2904/ 2915/ 2916/ 3139/ 3147/

3031/ 3099/ 3135/ 3148/ 3152

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES
ESTADO DE SÃO PAULO

13. Cadeira de ferro dobrável: 770

14. Cadeira Fixa:   927/ 928/ 951/ 976/ 985/ 991/ 1970/ 1978/

1981/ 1989/ 2721/ 2756/ 2758

15. Cadeira giratória vermelha: 1963/ 1968/ 2548

16. Cadeira giratória verde:    2793/ 2806/ 2810/ 2811/ 2812/ 3010

17. Mesa Vereador Plenário: 457

18. Mesa de escritório:    553/ 554

19. Microfone sem fio:    1624/ 1626/ 1627

20. Microfone de mesa:

2124/ 2125/ 2126/ 2127/ 2128/ 2129/ 2558/

2559/ 2560/ 2561/ 2562/ 2563/ 2924/ 2925/

2926

21. Bebedouro máster inox: 2704

22. Placa “Galeria dos Vereadores” 2997

Art. 2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes, 19 de maio de 2016

Claudinei Alves dos Santos   Rosana Almeida Camargo

                                    Presidente           Vice-Presidente

Edvânio Mendes dos Santos   Jefferson da Silva Siqueira

1º Secretário                              2º Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES
ESTADO DE SÃO PAULO

Carlos Alberto da Silva Noia  Edvanildo Ferreira do
Nascimento

 Elisabete Alves Carvalho

Euclides Pereira dos Santos  Gilson Balbino de Oliveira  Gilvan Antônio de França

João Bernadino Leite  Júlio César Campanha  Luiz Carlos Calderoni

Pedro Valdir Amaro Gurgel  Sandoval Soares Pinheiro